Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  65/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  reparo na calçada -

art. 4º § 1º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os

Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA BÁRBARA DAMÁSIO DOS SANTOS, 130  - PARQUE RESIDENCIAL SÃO MATHEUS

Ref. Cadastral: 26.2.4.1100.158.1

Auto N.º: 1.607/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

ADEMAR IRINEU DE SOUZA

Dt. Notif.: 05/04/2017

RUA FÉLIX RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR-DR, 49  - VILA CORONEL GOULART

Ref. Cadastral: 26.4.3.5.325.1

Auto N.º: 1.630/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

DEAIBES KHALIL CHOUEIRI

Dt. Notif.: 27/03/2017

RUA ANITA COSTA, 93  - BAIRRO DO BOSQUE

Ref. Cadastral: 26.4.6.1101.241.1

Auto N.º: 1.627/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

EULALIA RODRIGUES DA COSTA

Dt. Notif.: 22/03/2017

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 170  - VILA LESSA

Ref. Cadastral: 26.4.6.1206.53.1

Auto N.º: 1.633/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

DINA MARA CESTARI

Dt. Notif.: 16/03/2017

RUA FAGUNDES VARELLA, 185  - BAIRRO DO BOSQUE

Ref. Cadastral: 26.4.6.1401.372.1

Auto N.º: 1.631/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

OESTE SAUDE ASS. A SAUDE SUPL. S/S LTDA

Dt. Notif.: 29/03/2017

AVENIDA JOSÉ SOARES MARCONDES-CEL, 353  - VILA MACHADINHO

Ref. Cadastral: 26.4.6.1703.168.1

Auto N.º: 1.628/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

CLAUDIA SORIANO DE PAIVA VAZ

Dt. Notif.: 30/03/2017

RUA RAMON BARRIOS, 939  - PARQUE FURQUIM

Ref. Cadastral: 27.3.4.1703.554.1

Auto N.º: 1.648/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

FRANCELINO ROCHA LINS

Dt. Notif.: 23/02/2017

RUA FRANCISCO PEREIRA BEZERRA, 536  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.514.369.1

Auto N.º: 1.615/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

DANIEL OLIMPIO

Dt. Notif.: 11/04/2017

RUA DANIEL MARTIN, 186  - VILA ROBERTO

Ref. Cadastral: 30.2.2.210.114.1

Auto N.º: 1.637/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 20/03/2017

RUA MARCONDES FILHO, 36  - VILA ROBERTO

Ref. Cadastral: 30.2.2.210.136.1

Auto N.º: 1.638/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

OLAVO PENTEADO

Dt. Notif.: 20/03/2017

RUA DONATO ARMELIN, 2.225  - JARDIM BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 30.2.4.507.108.1

Auto N.º: 1.646/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

PEDRO BONGIOVANI

Dt. Notif.: 17/01/2017

RUA ROMEU DE ARRUDA CAMARGO, 699  - PARQUE ALVORADA

Ref. Cadastral: 30.2.6.1018.334.1

Auto N.º: 1.658/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

JUNICE FERREIRA PIMENTA

Dt. Notif.: 08/02/2017

RUA ROMEU DE ARRUDA CAMARGO, 687  - PARQUE ALVORADA

Ref. Cadastral: 30.2.6.1018.345.1

Auto N.º: 1.661/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

JUNICE FERREIRA PIMENTA

Dt. Notif.: 08/02/2017

RUA ROMEU DE ARRUDA CAMARGO, 677  - PARQUE ALVORADA

Ref. Cadastral: 30.2.6.1018.356.1

Auto N.º: 1.664/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

JUNICE FERREIRA PIMENTA

Dt. Notif.: 08/02/2017

AVENIDA JOAQUIM CONSTANTINO, 999 EX 280 - JARDIM RIO 400

Ref. Cadastral: 30.4.1.1814.448.1

Auto N.º: 1.618/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

PAULO MALTEMPI FILHO

Dt. Notif.: 17/03/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  26 de abril de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz